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TVIRTINU 

Naujosios Vilnios kultūros centro  

direktorė 

 

VILNIAUS NAUJOSIOS VILNIOS KULTŪROS CENTRO PLANUOJAMŲ ATLIKTI 

2023 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

 

 

Pagrindinis 

pirkimo objekto 

kodas pagal 

BVPŽ 

 

 

Planuojam

a viešojo 

pirkimo 

vertė 

eurais, su 

PVM 

 

 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia  

 

 

Sutarties 

trukmė 

 

 

Pirkimo 

būdas 

 

 

Pirkimo 

tipas 

(prekės, 

paslaaugos, 

darbai) 

 

 

Pastabos ar 

kita, 

perkančiosios 

organizacijos 

nuomone, 

reikalinga 

informacija 

1 Kanceliarinės 

prekės. 

30197630-1 

30197643-5 

37823600-9 

30192121-5 

24910000-6 

22851000-0 

22459100-3 

22852000-7 

30192100-2 

30192123-9 

30197110-0 

30197220-4 

30197000-6 

30190000-7 

30194200-7 

22459100-3 

1500 Eur. I -IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

2 Higienos priemonės. 33761000-2 
33760000-5 

33763000-6 

39222120-1 

18424300-0 

39222110-8 

18938000-3 

33741300-9 

33711900-6 

18424300-0 

24455000-8 

33764000-3 

Iki 3500 

Eur. 

I -IVketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

3 Buities chemijos 

prekės. 

18929000-7 

24955000-3 

39830000-9 

33741100-7 

39831300-9 

39831600-2 

39831200-8 

39811100-1 

39832000-3 

34927100-2 

39224300-1 

24455000-8 

1000 Eur. I -IVketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 



33741300-9 

34927100-2 

24955000-3 

42924720-2 

4 Ūkinės prekės. 39224320-7 

39224340-3 

39224100-9 

31224810-3 

44511110-9 

44423200-3 

19640000-4 

31400000-0 

Iki 1000 

Eur. 

I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

5 Smulkaus remonto 

prekės 

44111000-1 

44300000-3 

44500000-5 

44530000-4 

44810000-1 

44832100-2 

44832200-3 

44192000-2 

31500000-1 

Iki 4000 

Eur. 

I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

6 Materialiojo turto 

remonto darbai 

45454100-5 

45453100-8 

45454000-4 

1500 Eur. II-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Darbai Pagal poreikį 

7 Vidaus ir lauko 

įėjimo durys 

44221200-7 6500 Eur. II-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP, 

skelbiamos 

apklausos 

būdu per 

CPO 

Darbai  

8 Informacinių 

technologijų prekės 

30125100-2 

30125110-5 

30125120-8 

48761000-0 

48422000-2 

48220000-6 

2000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės  

9 Kompiuterinės 

technikos ir 

elektroninių ryšių 

įrangos 

31712112-8 

30230000-0 

30237300-2 

30237000-9 

30200000-1 

2000 Eur. I ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės  

10 Ryšių paslaugos 64211100-9 

72420000-0 

72421000-7 

72422000-4 

35125300-2 

64110000-0 

64216120-0 

2400 Eur. I-IV ketvirtis 12 mėn. MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos  

11 Draudimo paslaugos 66510000-8 

66511000-5  

800 Eur. I-IV ketvirtis 12 mėn. MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos  

12 Seminarų, mokymų 

organizavimo 

paslaugos  

80522000-9 

48190000-6 

80521000-2  

80550000-4 

80000000-4 

80560000-7  

1000 Eur. II-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos  

13 Pastato elektros 

įrangos ir priežiūros 

paslaugos - Elektros 

skirstymo tiekėjas 

50711000-2 12000 Eur. II ketvirtis 12 mėn. MVP, 

skelbiamos 

apklausos 

būdu per 

CPO 

Paslaugos  

14 Programinė įranga ir 

jos aptarnavimas 

72212771-4 

48422000-2 

1000 Eur. I-IV ketvirtis 12 mėn. MVP 

neskelbiamos 

Paslaugos  



apklausos 

būdu 

15 Licencijavimo 

paslaugos 

72212218-0 1500 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos  

16 Remonto ir 

priežiūros paslaugos 

susijusios su 

pastatais 

50700000-2 

50000000-5 

Iki 3000 

Eur. 

I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

 

17 Artistų, dainininkų, 

autorių, 

kompozitorių 

teikiamos paslaugos. 

92312200-3 

92312000-1 

92312240-5 

5000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos  

18 Dainininkų grupių, 

ansamblių ir 

orkestrų pramoginės 

paslaugos. 

92300000-4 

92312100-2  

5000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos  

19 Meninės paslaugos 92312251-5 3000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

 

20 Keleivinio 

transporto priemonių 

su vairuotojų nuoma 

60170000-0 

60000000-8 

34980000-0 

2000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Gavus 

papildomą 

finansavimą 

21 Surenkamos scenos 

nuoma 

44210000-5 

98300000-6 

Iki 3000 

Eur. 

II ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

22 Su renginių 

organizavimu 

susijusios paslaugos 

79952000-2 

79710000-4 

39522530-1 

90920000-2 

79952100-3 

79931000-9 

45451000-3 

98393000-4  

2000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

23 Renginių 

aptarnavimo 

paslaugos 

90920000-2 

45215500-2 

31120000-3 

39522530-1 

3000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

24 Garso įrangos 

nuoma 

32321200-1 

32351300-1 

32320000-2 

37310000-4 

32340000-8 

32321300-2 

3000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

25 Su renginių 

organizavimu 

susijusios prekės 

39154100-7 

39154000-6 

44112300-1 

37321700-1 

30193500-3 

1500 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

26 Maitinimo paslaugos 55320000-9 Iki 5000 

Eur. 

I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Gavus 

papildomą 

finansavimą 

27 Amatų ir meno 

reikmenys 

37800000-6 

37810000-9 

37800000-6 

24958200-6 

39227100-0 

19432000-3 

14221000-6 

19281000-9 

1000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 



 

 

  

28 Edukatoriaus 

paslaugos 

37000000-8 

80522000-9 

39162100-6 

1000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

29 Reklamos paslaugos 79341000-6 

79822500-7 

79341200-8 

79341500-1 

79342000-3 

79315000-5 

Iki 1500 

Eur. 

I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

30 Spausdinimo 

paslaugos 

79810000-5 

79820000-8 

22000000-0 

22458000-5 

48773000-7 

79820000-8 

22140000-3 

44115710-9 

1000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos Pagal poreikį 

31 Maisto produktai, 

įvairūs konditerijos 

gaminiai, kava, 

arbata ir panašūs 

produktai 

15800000-6 

15841000-5 

15861000-1 

15863000-5 

15831000-2 

15820000-2 

15842310-8 

15842100-3 

15812120-0 

Iki 4000 

Eur. 

I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

32 Apipavidalinimo ir 

dekoravimo prekės  

39298900-6 

44812400-9 

03121200-7 

37525000-4 

1000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

33 Atminimo dovanos 

ir reprezentacijos 

prekės 

18530000-3 

22110000-4 

39298400-1 

22455100-5 

39221140-0 

39221121-1 

35821000-5 

22815000-6 

30199792-8 

18930000-7  

3500 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

34 Vizualinės 

paslaugos 

79961000-8 

92111310-8 

92111210-7 

92100000-2 

1800 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės Pagal poreikį 

35 Projektoriaus įranga 72212520-0 

38652100-1 

1500 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės  

36 Muzikos 

instrumentai 

37000000-8 1000 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės  

37 Biuro prekės 30191000-4 

39130000-2 

37416000-7 

31521100-5 

30190000-7 

44421700-4 

39143121-0 

39151100-6 

3000 Eur I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Prekės  



38 Scenos mechanizmo 

priežiūros paslaugos 

71328000-3 

50712000-9 

50710000-5 

1500 Eur. I-IV ketvirtis Vienkartinė 

pirkimo 

sutartis 

MVP 

neskelbiamos 

apklausos 

būdu 

Paslaugos  

 

 

 
(už pirkimų planavimą atsakingo asmens 
pareigos)  

 

 

SUDERINTA: 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

       
Už pirkimų organizavimo priežiūra atsakingas 

asmuo 
    

   

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 



 


